
Vrz osnova na ~len 64 od Zakonot za visoko obrazovanie,Dekanot prof.d-r. Jane 

Acevski , na den 22.05 .2015 g. vo  10,00 ~as. po povod ,,24 Maj"-Patroniot den ", gi 

promovira slednite diplomirani i magistrirani studenti studenti vo u~ebnata  

2014/2015 god. na Univerzitetot ,,Sv. Kiril i Metodij" vo Skopje, [umarski fakultet 

vo Skopje. 

 

SPISOK NA DIPLOMIRANI STUDENTI 

PROMOCIJA 2015 god. 

 

Vtor ciklus na studii 

Red. 
br. 

Br. na 
diploma 

Prezime,tatkovo ime i ime sreden uspeh 

1. 85 Andrijeski Aleksandar Milorad 9,66 
2. 86 Nikolovski Du{an Goce 9,66 
3. 87 Manxukovski \or|ija Dejan 10,00 
4. 88 Stoj~evski Pero Dejan 9,66 
5. 89 Cvetkoski Cele Jov~e 9,5 

 

Prv ciklus na studii nasoka : [umarstvo 

 

Red. 
br. 

Br. na 
diploma 

Prezime,tatkovo ime i ime sreden uspeh 

1. 2460 Bel~ovska ]iro Sowa 7,00 
2. 2461 Nikolovski \or|i Zlatko 6,78 
3. 2466 Veapi Medat Ekrem 8,21 
4. 2467 Kocev Zoran Stojan 7,02 
5. 2468 Siljanoski @ivko Ivica 8,59 
6. 2470 Gruevski Nace Vlatko 8,14 
7. 2473 Manov Stase \or|i 7,07 
8. 2476 Pop-Arsovski Zlatko Oliver 7,04 
9. 2477 \orgonoski Jordan Pavel 7,35 

 

 

 

 



Prv ciklus na studii nasoka : Ozelenuvawe i unapreduvawe na `ivotnata 

sredina 

Red. 
br. 

Br. na 
diploma 

Prezime,tatkovo ime i ime sreden uspeh 

1. 2457 Sazdovska Borislav Evgenija 7,52 
2. 2458 Petkovski Qup~o Todor~e 7,54 
3. 2459 Nikolovski Pece Tome 7,47 
4. 2462 Nikolovski Jovan Tom~o 7,69 
5. 2463 Grmbozova Mitko Makedonka 7,61 
6. 2464 Levova Risto Katerina 8,38 
7. 2465 Na~evska Qube Ivana 8,02 
8. 2469 Dimitrova Qubi{a Anastazija 9,5 
9. 2471 Vol~evska Dimitrija Aneta 7,07 
10. 2472 Veli~kovska Nace Jagoda 7,35 
11. 2474 Dimkovski Petko Toni 7,35 
12. 2475 Spasenoska Krste Milica 7,52 

 

                                                                                                              DEKAN 

                                                                                                     ------------------------------- 

                                                                                                 Prof.D-r Jane Acevski 

 

 

 

 

 

 

 



PREGLED NA STUDENTI [TO DIPLOMIRALE NA PRV CIKLUS NA STUDII 
 
Osnova~ na Fakultetot/Institutot: Komitet za u~ili{ta i nauki pri Vladata na FNRJ-Belgrad 
Broj i datum na re{enieto za po~etok so rabota,: br.3693 od 29.05.1947 god. 
Naziv: diploma za zavr{en prv ciskus na studii 
Mesto i datum na izdavawe na diplomata:   god. 
 
 

Red. 
br. 

 
(се 
пишува 
при 
пишува
ње на 
диплома
та)  

Ime, sredno ime i prezime Roden/a na 
(den, mesec i 
godina na 
ra|awe) - 
(mesto, 
op{tina, 
dr`ava) 

Zavr{il prv ciklus 
na studii, (vid i naziv 
na studiskata 
programa i nasoka) 

Vkupno 
 

i 
prose~na 
ocenka 

naziv Naziv za me|unarodna 
upotreba (na angliski 
jazik) 

Broj i datum 
na diplomata 
od glavnata 
kniga na 
diplomirani 

1.   Евгенија Борислав 
Саздовска 

20.08.1988 
Скопје 
Р.М. 

Озеленување и 
унапредување на 
животната средина 

240 
7,52 

Дипломиран 
шумарски инженер 

bachelor in forestry 2457 
24.05.2015 

2.   Тодорче Љупчо 
Петковски 

05.12.1987 
Битола 
Р.М. 

Озеленување и 
унапредување на 
животната средина 

240 
7,54 

Дипломиран 
шумарски инженер 

bachelor in forestry 2458 
24.05.2015 

3.   Томе Пеце Николовски 17.04.1988 
Битола 
Р.М. 

Озеленување и 
унапредување на 
животната средина 

240 
7,47 

Дипломиран 
шумарски инженер 

bachelor in forestry 2459 
24.05.2015 

4.   Соња Ќиро Белчовска 14.08.1986 
Кочани 
Р.М. 

Шумарство 240 
7,00 

Дипломиран 
шумарски инженер 

bachelor in forestry 2460 
24.05.2015 

5.   Златко Ѓорѓи 
Николовски 

10.09.1985 
с.Панчарево 
Р.М. 

Шумарство 240 
6,78 

Дипломиран 
шумарски инженер 

bachelor in forestry 2461 
24.05.2015 



6.   Томчо Јован 
Николовски 

07.10.1961 
С.Орешани 
Р.М. 

Озеленување и 
унапредување на 
животната средина 

240 
7,69 

Дипломиран 
шумарски инженер 

bachelor in forestry 2462 
24.05.2015 

7.   Македонка Митко 
Грмбозова 

26.12.1986 
Струмица 
Р.М. 

Озеленување и 
унапредување на 
животната средина 

240 
7,61 

Дипломиран 
шумарски инженер 

bachelor in forestry 2463 
24.05.2015 

8.   Катерина Ристо Левова 25.07.1991 
Кавадарци 
Р.М. 

Озеленување и 
унапредување на 
животната средина 

240 
8,38 

Дипломиран 
шумарски инженер 

bachelor in forestry 2464 
24.05.2015 

9.   Ивана Љубе Начевска 28.12.1989 
Делчево 
Р.М. 

Озеленување и 
унапредување на 
животната средина 

240 
8,02 

Дипломиран 
шумарски инженер 

bachelor in forestry 2465 
24.05.2015 

10.   Екрем Медат Веапи 21.10.1991 
Гостивар 
Р.М. 

Шумарство 240 
8,21 

Дипломиран 
шумарски инженер 

bachelor in forestry 2466 
24.05.2015 

11.   Стојан Зоран Коцев 26.09.1988 
Радовиш 
Р.М. 

Шумарство 240 
7,02 

Дипломиран 
шумарски инженер 

bachelor in forestry 2467 
24.05.2015 

12.   Ивица Живко 
Силјаноски 

17.03.1991 
Прилеп 
Р.М. 

Шумарство 240 
8,59 

Дипломиран 
шумарски инженер 

bachelor in forestry 2468 
24.05.2015 

13.   Анастазија Љубиша 
Димитрова 

02.06.1992 
Скопје 
Р.М. 

Озелеување и 
унапредување на 
животната средина 

240 
9,5 

Дипломиран 
шумарски инженер 

bachelor in forestry 2469 
24.05.2015 

14.   Влатко Наце Груевски 29.03.1969 
с.Зелениково 
Р.М. 

Шумарство 240 
8,14 

Дипломиран 
шумарски инженер 

bachelor in forestry 2470 
24.05.2015 



15.   Анета Димитрија 
Волчевска 

01.09.1989 
Скопје 
Р.М. 

Озеленување и 
унапредување на 
животната средина 

240 
7,07 

Дипломиран 
шумарски инженер 

bachelor in forestry 2471 
24.05.2015 

16.   Јагода Наце 
Величковска 

07.06.1967 
с.Градовци 
Р.М. 

Озеленување и 
унапредување на 
животната средина 

240 
7,35 

Дипломиран 
шумарски инженер 

bachelor in forestry 2472 
24.05.2015 

17.   Ѓорѓи Стасе Манов 07.04.1980 
 Скопје 
Р.М. 

Шумарство 240 
7,07 

Дипломиран 
шумарски инженер 

bachelor in forestry 2473 
24.05.2015 

18.   Тони Петко Димковски 23.03.1964 
Скопје 
Р.М. 

Озеленување и 
унапредување на 
животната средина 

240 
7,35 

Дипломиран 
шумарски инженер 

bachelor in forestry 2474 
24.05.2015 

19.   Милица Крсте 
Спасеноска 

19.10.1989 
Гостивар 
Р.М. 

Озеленување и 
унапредување на 
животната средина 

240 
7,52 

Дипломиран 
шумарски инженер 

bachelor in forestry 2475 
24.05.2015 

20.   Оливер Златко Поп-
Арсовски 

23.02.1988 
Велес 
Р.М. 

Шумарство 240 
7,04 

Дипломиран 
шумарски инженер 

bachelor in forestry 2476 
24.05.2015 

21.   Павел Јордан 
Ѓоргоноски 

01.10.1990 
Струга 
Р.М. 

Шумарство 240 
7,35 

Дипломиран 
шумарски инженер 

bachelor in forestry 2477 
24.05.2015 

 
Zabele{ka: podatocite da bidat dostavuvani i vo elektronska forma. 
Po potpi{uvaweto od dekanot/direktorot, na levata strana od diplomata se stava okrugol pe~at na Fakultetot/Institutot i se vra}a za potpis na 
rektorot, za stavawe suv `ig i za zaverka so okrugol pe~at od Univerzitetot.   
                            
                                                                                                                                                                                     Dekan 
                                                                                                                                                                   ---------------------------------------- 
                                                                                                                                                                       prof.dr.Jane Acevski 



ОБРАЗЕЦ БР.2 

ПРЕГЛЕД НА СТУДЕНТИТЕ ШТО ДИМЛОМИРАЛЕ НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ СПОРЕД СТУДИСКИ 
ПРОГРАМИ ПО ВОВЕДУВАЊЕТО НА ЦИКЛУСИТЕ НА СТУДИИ И НА КОИ ТРЕБА ДА ИМ СЕ 
ИЗДАДАТ ДИПЛОМИ(ПО НОВО)  

ред. 
бр. 

име и презиме назив на студиската 
програма 

година на 
запишување 

година на 
дипломирање 

траење на 
студиската програма 

(во семестри) 
1. Евгенија Саздовска Озеленување и 

унапредување на 
животната средина 

2007/2008г. 2014 г. VIII 

2. Тодорче Петковски Озеленување и 
унапредување на 
животната средина 

2008/2009г. 2014 г. VIII 

3. Томе Николовски Озеленување и 
унапредување на 
животната средина 

2006/2007г. 2014 г. VIII 

4. Соња Белчовска Шумарство 2006/2007г. 2014 г. VIII 
5. Златко Николовски Шумарство 2005/2006г. 2014 г. VIII 
6. Томчо Николовски Озеленување и 

унапредување на 
животната средина 

2010/2011г. 2014 г. VIII 

7. Македонка Грмбозова Озеленување и 
унапредување на 
животната средина 

2005/2006г. 2014 г. VIII 

8. Катерина Левова Озеленување и 
унапредување на 
животната средина 

2010/2011 г. 2014 г. VIII 

9. Ивана Начевска Озеленување и 
унапредување на 
животната средина 

2008/2009 г. 2014 г. VIII 

10. Екрем Веапи Шумарство 2010/2011 г. 2014 г. VIII 
11. Стојан Коцев Шумарство 2007/2008 г. 2014 г. VIII 
12. Ивица Силјаноски Шумарство 2010/2011 г. 2014 г. VIII 



13. Анастазија Димитрова Озеленување и 
унапредување на 
животната средина 

2010/2011 г. 2014г. VIII 

14. Влатко Груевски Шумарство 2010/2011 г. 2014 г. VIII 
15. Анета Волчевска Озеленување и 

унапредување на 
животната средина 

2008/2009 г. 2014 г. VIII 

16. Јагода Величковска Озеленување и 
унапредување на 
животната средина 

2010/2011 г. 2014 г. VIII 

17. Ѓорѓи Манов Шумарство 2002/2003г. 
Префрлен по 

ЕКТС 
2013/2014г. 

2015 г. VIII 

18. Тони Димковски Озеленување и 
унапредување на 
животната средина 

2010/2011 г. 2015 г. VIII 

19. Милица Спасеноска Озеленување и 
унапредување на 
животната средина 

2008/2009 г. 2015 г. VIII 

20. Оливер Поп-Арсовски Шумарство 2006/2007 г. 2015 г. VIII 
21. Павел Ѓоргоноски Шумарство 2009/2010 г. 2015 г. VIII 

 

Прилози на Образец бр.2 :                                                                                                                                             ДЕКАН 

-Студентски картон                                                                                                                                               --------------------------------------- 

-Уверение за положени испити                                                                                                                         проф.др.Јане Ацевски                                                      



ОБРАЗЕЦ БР.4 

 

ПРЕГЛЕД НА СТУДЕНТИТЕ ШТО ДИМЛОМИРАЛЕ НА ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ СПОРЕД 
СТУДИСКИ ПРОГРАМИ ПО ВОВЕДУВАЊЕТО НА ЦИКЛУСИТЕ НА СТУДИИ И НА КОИ ТРЕБА ДА 
ИМ СЕ ИЗДАДАТ ДИПЛОМИ (ПО НОВО) 

ред. 
бр. 

име и презиме назив на студиската 
програма 

година на 
запишување 

година на 
дипломирање 

траење на 
студиската програма 

во семестри 
1. Милорад Андријески Одгледување на шумите 2008/2009 г. 2014 г. II 
2. Гоце Николовски Шумарска политика и 

менаџмент во 
шумарството 

2011/2012 г. 2014 г. II 

3. Дејан Манџуковски Дендрологија и 
фитоценологија 

2012/2013г. 2014г. II 

4. Дејан Стојчевски Ловство 2012/2013г. 2015г. II 
5. Јовче Цветковски Одгледување на шумите 2010/2011г. 2015г. II 

 

 

 

 

Прилози на Образец бр.4 :                                                                                                                                             ДЕКАН 

-Студентски картон                                                                                                                                               --------------------------------------- 

-Уверение за положени испити                                                                                                                         проф.др.Јане Ацевски                                                      



PREGLED NA МАГИСТРИРАНИ STUDENTI OD VTOR CIKLUS NA STUDII 
 
Osnova~ na Fakultetot/Institutot: Komitet za u~ili{ta i nauki pri Vladata na FNRJ-Belgrad 
Broj i datum na re{enieto za po~etok so rabota,: br.3693 od 29.05.1947 god. 
Naziv: diploma za zavr{en vtor ciskus na studii 
Mesto i datum na izdavawe na diplomata:  5 god. 

Red. 
br. 

 
(се 
пишува 
при 
пишува
њето на 
диплома
та) 

Ime, sredno ime i prezime Roden/a na 
(den, mesec i 
godina na 
ra|awe) - 
(mesto, 
op{tina, 
dr`ava) 

Zavr{il vtor ciklus 
na studii, (vid i naziv 
na studiskata 
programa i nasoka) 

Vkupno 
 

i 
prose~na 
ocenka 

eknat nau~en naziv Nau~en naziv za 
me|unarodna upotreba (na 
angliski jazik) 

Broj i datum 
na diplomata 
od glavnata 
kniga na 
magistrirani 

1.  Милорад Александар 
Андријески 

25.04.1968 
Гостивар 
Р.М. 

Одгледување на 
шумите 
Шумарство  

60 
9,66 

Магистер по 
шумарски науки 

Master of Science 
(MSc) 

85 
24.05.2015 

2.  Гоце Душан 
Николовски 

09.03.1973 
Скопје 
Р.М. 

Шумска политика и 
менаџмент во 
шумарството 
Шумарство 

60 
9,66 

Магистер по 
шумарски науки 

Master of Science 
(MSc) 

86 
24.05.2015  

3.  Дејан Ѓорѓија 
Манџуковски 

16.01.1974 
Скопје 
Р.М. 
 

Дендрологија и 
фитоценологија 
Шумарство 

60 
10 

Магистер по 
шумарски науки 

Master of Science 
(MSc) 

87 
24.05.2015 

4.  Дејан Перо Стојчевски 13.06.1976 
Скопје 
Р.М. 

Ловство 
Шумарство 

60 
9,66 

Магистер по 
шумарски науки 

Master of Science 
(MSc) 

88 
24.05.2015 

5.  Јовче Целе Цветкоски 16.09.1960 
С.Велмеј 
Р.М. 

Одгледување на 
шумите 
Шумарство 

60 
9,5 

Магистер по 
шумарски науки 

Магистер по шумарски 
науки 

89 
24.05.2015 

 



Zabele{ka: podatocite da bidat dostavuvani i vo elektronska forma. 
Po potpi{uvaweto od dekanot/direktorot, na levata strana od diplomata se stava okrugol pe~at na Fakultetot/Institutot i se vra}a za potpis na 
rektorot, za stavawe suv `ig i za zaverka so okrugol pe~at od Univerzitetot.  
                                                                                                                                                                                             Dekan 
 
                                                                                                                                            --------------------------------- 
                                                                                                                                             prof.dr. Jane Acevski 
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